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upravičenci

Odrasle osebe z dolgotrajnimi težavami v duševnem zdravju

Odrasle osebe z zmerno motnjo v duševnem razvoju

Odrasle osebe s težjo motnjo v duševnem razvoju

Odrasle osebe s težko motnjo v duševnem razvoju

Odrasle osebe z več motnjami (odrasli z motnjo v duševnem 
razvoju, osebnostnimi motnjami, težavami v duševnem zdravju, 

gibalnimi in senzornimi oviranostmi ter s poškodbami glave)

Osebe s težjo ali težko obliko gibalne ali senzorne oviranosti, ki 
niso sposobne samostojnega življenja in ki so bile v preteklosti 

sprejete v poseben socialnovarstveni zavod na podlagi oskrbe iz 1. 
do 5. točke 

Odrasle osebe z napredovalo kronično oziroma neozdravljivo 
boleznijo ob koncu življenja

Osebe s težavami v duševnem zdravju, osebe z več motnjami 
(težave v duševnem razvoju in dolgotrajne težave v duševnem 

zdravju), ki so nameščene s sklepom sodišča na varovane oddelke 
in osebe, ki zaradi posledic upada kognitivnih funkcij potrebujejo 

delno ali popolno pomoč in nadzor

Osebe, ki zaradi starosti ali drugih razlogov, ki spremljajo starost, 
ne zmorejo več povsem samostojno živeti v svojem domačem 

okolju, čeprav lahko še samostojno izvajajo temeljne življenjske 
aktivnosti in pri tem ne potrebujejo neposredne pomoči druge 

osebe.

Osebe z zmernimi starostnimi in zdravstvenimi težavami, ki so pri 
izvajanju temeljnih življenjskih aktivnostih in dnevnih opravilih 

večinoma samostojne in potrebujejo občasno pomoč druge osebe

Osebe z najzahtevnejšimi starostnimi in zdravstvenimi težavami, ki 
so pri izvajanju temeljnih življenjskih aktivnosti in dnevnih 

opravilih ves čas delno ali popolnoma odvisne od pomoči druge 
osebe

Osebe, ki zaradi starostne demence ali podobnih stanj, 
potrebujejo delno ali popolno osebno pomoč ter osebno 

spremljanje ali nadzor

1.
 V

ra
ta

r r
ec

ep
to

r
II.

2.
 č

ist
ilk

a
II.

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

45
0 

m
2

**
3.

 p
er

ic
a

II.
40

40
40

40
40

40
40

40
75

50
40

40

4.
šiv

ilj
a

IV
.

13
8

13
8

13
8

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

24
0

24
0

18
0

18
0

5.
 st

re
žn

ic
a

II.
24

24
24

24
24

24
24

24
36

22
16

22

1.
se

rv
irk

a
II.

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

84
84

84
84

2.
 p

om
oč

ni
k 

(d
ie

tn
eg

a)
 

ku
ha

rja
III

.
30

30
30

30
30

30
30

30
36

36
30

30

3.
 k

uh
ar

/d
ie

tn
i/ 

ku
ha

r
IV

., 
V.

45
45

45
45

45
45

45
45

55
55

45
45

4.
 e

ko
no

m
V.

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

1.
 v

zd
rž

ev
al

ec
, 

vz
dr

že
va

le
c-

te
hn

ik
 *

**
IV

., 
V.

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

12
0

90
90

2.
 v

oz
ni

k 
os

eb
 s 

po
s.

 
po

tr
eb

am
i/ 

vo
zn

ik
IV

., 
V.

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

24
0

1.
 o

sk
rb

ov
al

ka
III

.
22

**
22

**
10

**
6*

*

2.
 so

ci
al

na
 o

sk
rb

ov
al

ka
IV

.
22

**
22

**
10

**
6*

*

3.
 g

os
po

di
nj

a 
os

kr
bo

va
lk

a
IV

.
72

72
72

72
72

72
0

0
22

**
22

**
10

**
6*

*

4.
 v

ar
uh

in
ja

IV
., 

V.
12

9
6

4
5

5
0

5
22

**
22

**
10

**
6*

*

1.
 d

el
ov

ni
 in

št
ru

kt
or

IV
., 

V.
24

24
60

60
24

0
0

12
22

**
22

**
22

**
6*

*

2.
 a

ni
m

at
or

V.
, V

I.
0

24
24

24
24

24
0

12
22

**
22

**
22

**
6*

*

3.
 sk

up
in

sk
i h

ab
ili

ta
to

r
VI

I/2
72

72
72

24
24

0
0

12

4.
 so

ci
al

ni
 d

el
av

ec
VI

I/2
84

84
84

84
84

84
84

84
15

0
15

0
15

0
66

5.
 p

sih
ol

og
VI

I/2
48

72
0

0
48

0
0

12

1.
 h

ab
ili

ta
to

r 
in

di
vi

du
al

ni
, s

ku
pi

ns
ki

VI
I/2

72
72

72
24

24
0

0
12

2.
 so

ci
al

ni
 d

el
av

ec
VI

I/2
84

84
84

84
84

84
84

84

3.
 p

sih
ol

og
VI

I/2
48

72
0

0
48

0
0

12

1.
 so

ci
al

ni
 d

el
av

ec
VI

I/2

2.
 h

ab
ili

ta
to

r 
in

di
vi

du
al

ni
, s

ku
pi

ns
ki

VI
I/2

3.
 p

sih
ol

og
VI

I/2

3 
na

 za
vo

d

socialna oskrbaosnovna oskrba

SK
UP

AJ
: 

vz
go

ja
 in

 p
rip

ra
va

 
za

 ži
vl

je
nj

e

3 
na

 za
vo

d

vo
de

nj
e

po
se

bn
e 

ob
lik

e 
va

rs
tv

a

va
rs

tv
o

Os
eb

e 
st

ar
ej

še
 o

d 
65

 le
t

 

št
ev

ilo
 u

pr
av

iče
nc

ev

bi
va

nj
e

or
ga

ni
zir

an
je

 
pr

eh
ra

ne

te
hn

ič
na

 o
sk

rb
a 

pr
ev

oz



Uradni list Republike Slovenije Št. 54 / 20. 4. 2022 / Stran 3667 
1.

 a
dm

in
ist

ra
to

r
IV

.

2.
 p

isa
rn

išk
i r

ef
.

V.

3.
 ta

jn
ic

a
V.

4.
 p

os
lo

vn
i s

ek
re

ta
r

VI
., 

VI
I/1

, V
II/

2

5.
st

ro
ko

vn
i s

od
el

av
ec

VI
I/1

, V
II/

2

6.
 st

ro
ko

vn
i s

od
el

. Z
a 

up
ra

vn
o 

pr
av

ne
 za

de
ve

VI
I/1

7.
 p

ra
vn

ik
VI

I/1
, V

II/
2

8.
 k

ad
ro

vi
k

VI
I/1

, V
II/

2

9.
 v

od
ja

 sp
l. 

slu
žb

e
VI

I/1
, V

II/
2

1.
 fi

na
n.

 ra
ču

no
v 

de
la

ve
c

V.

2.
 e

ko
no

m
sk

i r
ef

er
en

t
V.

3.
 fi

na
nč

ni
k

VI
., 

VI
I/1

, V
II/

2

4.
 ra

ču
no

vo
dj

a
VI

., 
VI

I/1
, V

II/
2

po
slo

vo
dn

e 
na

lo
ge

1.
 d

ire
kt

or
VI

., 
VI

I/1
, V

II/
2

**
 Iz

va
ja

le
c 

la
hk

o 
ko

m
bi

ni
ra

 st
ru

kt
ur

o 
za

po
sle

ni
h 

pr
i s

oc
ia

ln
i o

sk
rb

i s
kl

ad
no

 s 
pr

id
ob

lje
ni

m
i i

n 
po

tr
eb

ni
m

i k
om

pe
te

nc
am

i s
am

o 
zn

ot
ra

j p
ro

fil
ov

, k
i i

zv
aj

aj
o 

va
rs

tv
o 

al
i p

os
eb

ne
 o

bl
ik

e 
va

rs
tv

a.

**
* 

Če
 n

ač
in

 o
gr

ev
an

ja
 zg

ra
db

e 
za

ht
ev

a 
ku

rja
ča

 a
li 

up
ra

vl
ja

lc
a 

pa
rn

ih
 n

ap
ra

v,
 se

 v
el

ja
vn

i n
or

m
at

iv
 v

zd
rž

ev
al

ca
 la

hk
o 

po
ve

ča
 za

 n
or

m
at

iv
 1

 v
zd

rž
ev

al
ec

 n
a 

31
4 

up
or

ab
ni

ko
v,

 o
zir

om
a 

en
 u

pr
av

lja
le

c 
pa

rn
ih

 n
ap

ra
v 

v 
sk

la
du

 s 
pr

av
iln

ik
om

, k
i u

re
ja

 
te

hn
ič

ne
 za

ht
ev

e 
za

 o
br

at
ov

an
je

 v
ro

če
vo

dn
ih

 in
 p

ar
ni

h 
ko

tlo
v

6 
%

 o
d 

sk
up

ne
ga

 št
ev

ila
 za

po
sle

ni
h 

po
 te

m
 n

or
m

at
iv

u

6 
%

 o
d 

sk
up

ne
ga

 št
ev

ila
 za

po
sle

ni
h 

po
 te

m
 n

or
m

at
iv

u

poslovodenje

ad
m

in
ist

ra
tiv

ne
 

na
lo

ge

fin
an

čn
o 

- 
ra

ču
no

vo
ds

ke
 

na
lo

ge

1 
na

 za
vo

d

VS
I Z

AP
OS

LE
NI

 SK
UP

AJ
: 


